



STAROSTWO POWIATOWE W HAJNÓWCE  
17-200 Hajnówka, ul. Zina 1, tel. (+48 85) 682 27 18, fax 682 42 20  
e-mail: starostwo@powiat.hajnówka.pl

PP.0351.2.2019

Hajnówka, 22.02.2019 r.

**SZ. P. BURMISTRZOWIE I WÓJTOWIE GMIN  
POWIATU HAJNOWSKIEGO**

Od 30 czerwca 2018 r. zmieniły się zasady działania Specjalnych Stref Ekonomicznych. Cały obszar Polski został podzielony pomiędzy Spółki zarządzające strefami ekonomicznymi. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Przedsiębiorczości i technologii Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej S.A. został przydzielony obszar obejmujący wszystkie powiaty województwa podlaskiego, w tym powiat hajnowski.

W związku z w/w zmianami Starostwo Powiatowe w Hajnówce wspólnie z Urzędem Miasta Hajnówka oraz Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną zaprasza Państwa na **konferencję Formy wsparcia przedsiębiorców**, która odbędzie się **07.03.2019 r. (czwartek) o godz. 11:45** w sali konferencyjnej **Zamiejscowego Wydziału Leśnego Politechniki Białostockiej w Hajnówce**, przy **ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego** (nowy budynek).

Celem konferencji jest przybliżenie przedsiębiorcom oraz przedstawicielom jst sposobu uzyskania pomocy publicznej oraz nowych zasad wspierania inwestycji zgodnie z *Ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji*. Ustawa o wspieraniu nowych inwestycji to jasne i przejrzyste kryteria uzyskiwania wsparcia na terenie niemal całej Polski, a także atrakcyjne warunki ubiegania się o ulgi. Nowe rozwiązania wspierają przedsiębiorczość i wpływają na rozwój lokalny. Dlatego też bardzo **prosimy o przekazanie informacji o organizowanej konferencji przedsiębiorcom** prowadzącym działalność na terenie Państwa gminy.

Informację o nowych zasadach wspierania inwestycji przedstawi Pan Jan Stanisław Kap – Wiceprezes Zarządu Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. Następnie będą mogli zapoznać się Państwo z wystąpieniem i ofertą przedstawiciela KLASTRU OBRÓBKI METALI - podmiotu skupiającego ze sobą we współpracy blisko 90 przedsiębiorstw, jednostek badawczo-rozwojowych i instytucji otoczenia biznesu działających w branży obróbki metali, zarówno w sferze usług, handlu, jak i produkcji. Przewidziana również jest dyskusja.

Ze względów organizacyjnych uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji do dnia 05.03.2019 r. na adres: [dwojciuk@powiat.hajnówka.pl](mailto:dwojciuk@powiat.hajnówka.pl) lub poprzez kontakt telefoniczny (85) 682-30 46.

Liczymy na Państwa przybycie.

**STAROSTA**  
*[Podpis]*  
**Andrzej Sklepko**